突发环境事件应急预案

公司已制定的《突发事件应急处理制度》确保环境类突发事件发生时，公司及各子公司能有效进行应急处理。公司进行

了环境风险的识别，制定了控制措施，落实到责任人，配备相应的应急物资。公司按照要求编制了应急预案并到所属地的政

府主管部门进行了预案备案，备案编号：441802-2020-0015-L。

环境自行监测方案

公司根据环保部门的批复、环评备案、内部控制等要求制定环境监测计划，并请有资质的第三方检测机构对公司的废水、

废气等进行定期检测，确保达标排放。

其他应当公开的环境信息

无

广东豪美新材股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

其他环保相关信息

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司坚持“以人为本，服务社会”的理念，结合自身条件及所在区域经济发展状况，有针对性在对公司贫困员工以及贫困

地区开展帮扶工作，确保真正惠及弱势群体和帮扶对象。

（2）半年度精准扶贫概要

1、公司通过设立的“爱心基金”对贫困员工及近亲属遭遇重大疾病、意外伤害等突发事项导致的生活困难进行帮扶；

2、为应对新冠肺炎疫情，公司向当地政府及社会组织进行捐款、捐物，为抗疫贡献力量；

3、积极响应政府号召，开展结队帮扶工作，向贫困人群、落后地区捐助、帮扶。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 8.78

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将不断强化企业管理，提高生产效率和盈利水平，以自身的发展支持地方经济建设；公司将按照扶贫计划，继续帮

助困难员工、贫困地区，积极开展公益活动，履行社会责任，为扶贫工作做出贡献，推动社会和谐发展。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

广东豪美新材股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广东豪美新材股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 174,555,858 100.00%   174,555,858 74.99%

3、其他内资持股 115,848,858 66.37%   115,848,858 49.77%

其中：境内法人持股 115,848,858 66.37%   115,848,858 49.77%

4、外资持股 58,707,000 33.63%   58,707,000 25.22%

其中：境外法人持股 58,707,000 33.63%   58,707,000 25.22%

二、无限售条件股份 0  58,214,142   58,214,142 58,214,142 25.01%

1、人民币普通股 0  58,214,142   58,214,142 58,214,142 25.01%

三、股份总数 174,555,858 100.00% 58,214,142   58,214,142 232,770,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年5月，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票5821.4142万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准广东豪美新材股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2020]606号）核准，公司

向社会公众公开发行人民币普通股股票5821.4142万股。本次公开发行后，公司股份总数由5821.4142万股变更为23277万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年5月公开发行新股，股本由17455.5858万股增加至23277万股。对公司2020年上半年的影响为：首次公开发

行新股后，公司股本增加，导致公司基本每股收益有所摊薄；募集资金到账后，归属于公司普通股股东的每股净资产有所增

加。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

广东豪美新材股份有限公司 2020 年半年度报告全文

34

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用